[image: image1.png]

Администрация Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского  муниципального района Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  08 мая 2024 г.                                                       ( 43
с. Вармазейка
О признании утратившим силу постановления администрации  Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 05.09.2014 года № 22 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Вармазейском сельском поселении»
      В соответствии с частями 3,4 статьи 14 Федерального  закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 6 Устава Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
Администрация Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 05.09.2014 года № 22 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Вармазейском сельском поселении».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в местной газете «Луч».

Глава сельского поселения                                                      А.Р. Рабина